МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ села РЫРКАЙПИЙ»

(МБОУ «ЦО с. Рыркайпий»)

ПРИКАЗ

  от 14 октября 2022 г.                     № 286-од                              с. Рыркайпий

О назначении руководителя (куратора) ответственного в МБОУ «ЦО с. Рыркайпий»

за создание и функционирование Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»

В целях реализации мероприятий по созданию и функционированию в 2022 году

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

в МБОУ «ЦО с. Рыркайпий», в соответствии с Распоряжением Правительства Чукотского

автономного округа от 22.10.2020 г. № 433-рп «Об утверждении Концепции по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях Чукотского автономного округа

Центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» в 2021-2023 годах» (с изменениями), на основании приказа Департамента образования

и науки Чукотского автономного округа от 11.01.2022 г. № 01-21/3 «Об утверждении

мероприятий («дорожной карты») по созданию и обеспечению функционирования центров

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в

общеобразовательных организациях Чукотского автономного округа, расположенных в

сельской местности и малых городах, в 2022 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной направленности

«Точка роста» на время отпуска Умрихиной К.А. педагога дополнительного образования  -

Шкаровскую К.М. с 01.11.2022г.

Директор                                                                                                                      О.П. Чоботар

С приказом работник ознакомлен: Шкаровская К.М.    «      »                               2022  г.

  (личная подпись)

		2023-10-04T15:12:53+0300
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Центр образования села Рыркайпий